
Uchwała Nr XVII/304/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 512 ze zm. z 2019 r. poz. 1571 i 1815) oraz § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr  X/114/99 z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLII/581/02 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 października 2002 r. 
w sprawie nadania Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, zmienionego Uchwałami Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XXX/418/05 z dnia 15 marca 2005 r., 
Nr XXXIV/660/09 z dnia 27 października 2009 r., Nr XII/280/15 z dnia 25 listopada 2015 r. oraz Nr 
XXIV/563/17 z dnia 21 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) obowiązujący § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Dyrektor składa Zarządowi Województwa co najmniej raz na kwartał sprawozdanie 
z działalności Zarządu Dróg. 
2. Działalność Zarządu Dróg podlega kontroli Zarządu Województwa oraz innych organów 
stosownie do przepisów prawa. 
3. Zarząd Dróg prowadzi politykę informacyjno-medialną w zakresie bezpieczeństwa 
użytkowników dróg, budowy i utrzymania dróg będących w jego zarządzie oraz pozostałej 
działalności. 
4. Zarząd Dróg obowiązany jest do wykonywania remontów lub przebudowy obiektów małej 
architektury znajdujących się w pasie drogowym, do których to czynności, na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa, zobowiązane jest Województwo Warmińsko-Mazurskie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




